ایڈیٹر
غلام نبی

تارکاپتہ
الفصل
قادیان

الفصل قادیان

روزنامہ

THE DAILY

ALFAZLOQADIAN

Digitized by Khilafat Library Rabwah

قیمت فی پرچہ ایک نہ قیمت سالانہ پینسٹریں ۱۸

شرح حیند
پیشگی
سالانہ
ششماہی
۲ ماہی

جلد ۲۵ مورخہ ۲۵ ذی الحجہ ۱۳۵۵ھ یوم شنبہ مطابق ۹ مارچ ۱۹۳۷ء نمبر ۵۵

المنیہ

قادیان ۷ مارچ ۸ بجے کی ڈاکڑی رپورٹ مقررہ
کرسیدنا حضرت امیر المؤمنین ایہ اللہ تبارک کے در و نقر میں
ابناقم ہے اور پھینکی کے پھوٹ جانے پر گل سے تکلیف میں نسبتاً کچھ
حضرت ام المؤمنین مظلما اعلیٰ کی طبیعت خدانے کے فضل و کرم سے
جناب مولوی عبدالغنی خان صاحب ناظر دعوت و تبلیغ اور جناب سید
زین العابدین ولی اللہ شاہ صاحب ناظر تعلیم و تربیت سند کے بعض اہم
کام انجام دیے گئے۔